

ÅRSREDOVISNING

för

GötaFilm AB

Org.nr. 556393-6714

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Paul Blomgren, Styrelseledamot
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten löper på enligt plan. Från 1 November verkar Daniel Lägersten som vd för företaget. Som framgår av årsredovisningen är eget kapital förbrukat. Styrelsen har per 31/12 2023 upprättat en kontrollbalansräkning som visar att bolagets egna kapital är intakt.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 895 950 | 6 223 405 | 1 834 424 | 2 498 763 |
| Resultat efter finansiella poster | 74 895 | 23 721 | 507 752 | 1 165 554 |
| Soliditet (%) | -64,85 | -75,54 | -127,96 | -75,12 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har företaget varit verksamt främst inom projektutveckling varför omsättningen varit lägre än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 102 000 | -1 865 663 | 14 776 | -1 748 887 |
| Balanseras i ny räkning | | 14 776 | -14 776 | 0 |
| Årets resultat | | | 53 548 | 53 548 |
| Belopp vid årets utgång | <u>102 000</u> | <u>-1 850 887</u> | <u>53 548</u> | <u>-1 695 339</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | -1 850 887 |
| Årets resultat | <u>53 548</u> |
| | -1 797 339 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>-1 797 339</u> |
| | -1 797 339 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 895 950 | 6 223 405 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 475 983 | 1 667 098 |
| Övriga rörelseintäkter | | 957 | 610 646 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>2 372 890</u> | <u>8 501 149</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Produktionskostnader | | -1 428 704 | -7 100 277 |
| Övriga externa kostnader | | -452 353 | -364 507 |
| Personalkostnader | 2 | -867 | -711 583 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-396 229</u> | <u>-297 172</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-2 278 153</u> | <u>-8 473 539</u> |
| Rörelseresultat | | 94 737 | 27 610 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 31 | 390 |
| Räntekostnader | | <u>-19 873</u> | <u>-4 279</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-19 842</u> | <u>-3 889</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 74 895 | 23 721 |
| Resultat före skatt | | 74 895 | 23 721 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 347 | -8 944 |
| Årets resultat | | <u>53 548</u> | <u>14 777</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | <u>1 287 746</u> | <u>1 683 975</u> |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 1 287 746 | 1 683 975 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 287 746 | 1 683 975 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 106 000 | 47 020 |
| Övriga fordringar | | 105 911 | 119 669 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>940 607</u> | <u>447 816</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 152 518 | 614 505 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>173 739</u> | <u>16 589</u> |
| Summa kassa och bank | | 173 739 | 16 589 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 326 257 | 631 094 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 614 003 | 2 315 069 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 102 000 | 102 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>102 000</u> | <u>102 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -1 850 887 | -1 865 663 |
| Årets resultat | | 53 548 | 14 776 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>-1 797 339</u> | <u>-1 850 887</u> |
| Summa eget kapital | | -1 695 339 | -1 748 887 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 900 000 | 877 341 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 2 500 000 | 1 952 891 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>3 400 000</u> | <u>2 830 232</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 37 337 | 279 367 |
| Skulder till koncernföretag | | 33 024 | 0 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 527 929 | 428 852 |
| Skatteskulder | | 0 | 94 353 |
| Övriga skulder | | 0 | 128 054 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 311 052 | 303 098 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>909 342</u> | <u>1 233 724</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 614 003 | 2 315 069 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 0,00 | 1,50 |

Under räkenskapsåret har bolaget inte haft några anställda.

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 5 229 896 | 3 248 749 |
| | Inköp | 0 | 1 981 147 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 5 229 896 | 5 229 896 |
| | Ingående avskrivningar | -2 894 172 | -2 597 000 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -396 229 | -297 172 |
| | Utgående avskrivningar | -3 290 401 | -2 894 172 |
| | Ingående nedskrivningar | -651 749 | -651 749 |
| | Utgående nedskrivningar | -651 749 | -651 749 |
| | Redovisat värde | 1 287 746 | 1 683 975 |

| | | | |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 4 | Långfristiga skulder | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 3 400 000 | 2 830 232 |

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÖTEBORG

Paul Blomgren
Paul Blomgren

Christer Nilsson
Christer Nilsson

Daniel Lägersten
Daniel Lägersten

2024-06-10

2024-06-10

Verkställande direktör
2024-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2024.

Henrik Olsson
Henrik Olsson


